Ofício CBH rio das Velhas 055/2022
25 de agosto de 2022

Ref.: Reunião Ordinária

Os membros da Diretoria do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas estão convocados para
reunião ordinária que será realizada no dia 1º de setembro de 2022 (quinta-feira) às 09h00 através
da plataforma Google Meet.

Link: https://meet.google.com/pxn-fyqh-uhj

PAUTA

Item 1: Abertura, verificação de quórum e aprovação da minuta da ata da reunião realizada no dia
1º/06/2022.

Item 2: Atualização da metodologia da cobrança.

Item 3: Programa SCBH Onça e SCBH Arrudas.

Item 4: Encaminhamentos dos diálogos regionais.

Item 5: Discussão sobre projeto Caeté-Sabará.

Item 6: Pauta plenária setembro.

Item 7: Recomposição GACG

Item 8: Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar presença.

Atenciosamente,

Poliana Aparecida Valgas de Carvalho
Presidente do CBH rio das Velhas

https://meet.google.com/pxn-fyqh-uhj